平成28年8月12日
会員各位

　　公益社団法人　和歌山県理学療法士協会

紀中局担当理事　　　橋尾　学

海南海草ブロック長　鍋島　崇之

有田ブロック長　　　佐々木　隆行

御坊日高ブロック長　小早川　眞一

平成28年度第２回紀中局研修会開催のお知らせ

拝啓、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は協会運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび下記日程にて第2回紀中局研修会を開催致します。皆様方の多数のご参加をお願い致します。別紙に必要事項を記入のうえ、施設単位でお申し込み頂きますよう、宜しくお願い致します。
敬具
記

【研修会】
日　　時：平成28年9月10日（土）　14：30～受付　　15：00～18：00
内　　容：『PNFテクニックを用いて機能的な体幹をつくる』
講師：千葉　直弘先生（辻整形外科）
· 実技を行いますので、動きやすい衣装をご用意のうえご参加下さい。

場　　所：国保日高総合病院リハビリテーションセンター(救急診療棟5階)

御坊市薗１１６－２
TEL 0738-22-1111
【参加申込先】
和歌山県理学療法士協会事業参加申込書に必要事項を記入し、
国保日高総合病院　橋尾　学　hashio@hidakagh.gobo.wakayama.jp
まで
メールにて、お申込み下さい。
締め切り　平成28年9月5日（月）
※この研修会は新人教育プログラム『Ｃ−1神経系疾患の理学療法』または『Ｃ−２運動器疾患の理学療法』の履修対象となります。